מספר בקשה:9
כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני

מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש מבקשים
נגד

אדם מיארה משיבים

החלטה

פריד), מר (להלן- פריד יוסף מר ,4 מס' תביעה עד עדות שמיעת על להורות המאשימה בקשת בפניי .1
באמצעות היוועדות חזותית (video conference), וזאת לפי ס' 47 לחוק עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ח-1998
(להלן- חוק עזרה משפטית), וכן לפי ס' 15 לתקנות עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ט-1999 (להלן- תקנות עזרה

משפטית).

2. נגד הנאשם הוגש ביום 02.04.17 כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק
מיום בהחלטתי .2015 אוקטובר לחודש 13-14 שבין בלילה לכאורה, בוצעה, אשר התשל"ז-1977, העונשין,

.30.12.18 ויום 16.12.18 יום מועדים: בשני ההוכחות שמיעת על הוריתי 01.07.18

כי עדותו של מר פריד, אשר עבר להתגורר בקליפורניה, בפתח הדיון מיום 16.12.18 ביקשה המאשימה
תישמע באמצעות היוועדות חזותית. בהחלטתי האחרונה מיום 16.12.18 אפשרתי לב"כ הנאשם שהות להשיב לבקשה.

המאשימה תפעל עוד היום ותערוך את הארגונים הנדרשים לשמיעת עדותו של מר פריד ביום 30.12.18 בשעה 08:30

בבוקר, שעון ישראל. המאשימה תדאג שהעד יהיה ערוך מבחינה טכנולוגית לקיים הוויעוד.

ההחלטה תועבר למנהלת המחוז, הגברת אדלה מזרחי, לצורך הסדרת הפן הטכנולוגי בבית המשפט.

מזכירות תשלח ההחלטה בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ט, 19 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.